

*MAAN Rental AAR ApS  
Filmbyen 23, stuen nord  
8000 Aarhus C*

*CVR-nr: 35 46 81 02*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. februar 2019

Malte Udsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

MAAN Rental AAR ApS  
Filmbyen 23, stuen nord  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 46 81 02  
Stiftet: 29. august 2013  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Anders Holck Petersen  
Malte Udsen

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank A/S  
Sct. Olai Gade 39  
3000 Helsingør

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af film- og videoudstyr, konsulentvirksomhed samt udvikling, fremstilling og salg af professionelt kameraudstyr og dermed naturlig beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et resultat på kr. 20.666 og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 152.445.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>103.267</b>	<b>167.647</b>
1 Personalemkostninger .....	27.189-	78.538-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	49.859-	49.859-
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>26.219</b>	<b>39.250</b>
Andre finansielle indtægter .....	24.748	1.090
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	38.818	30.662
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver.....	33.333-	30.776-
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	9.411-	8.130-
Andre finansielle omkostninger .....	813-	573-
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>46.228</b>	<b>31.523</b>
4 Skat af årets resultat.....	25.562-	7.125
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>20.666</b>	<b>38.648</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	20.666	38.648
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>20.666</b>	<b>38.648</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017
5 Indretning af lejede lokaler .....	128.277	178.136
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>128.277</b>	<b>178.136</b>
6 Andre tilgodehavender .....	35.891	69.224
6 Deposita .....	58.150	58.150
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>94.041</b>	<b>127.374</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>222.318</b>	<b>305.510</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	413.675	109.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	29.854	880.165
Periodeafgrænsningsposter .....	0	41.696
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>443.529</b>	<b>1.031.663</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>74.938</b>	<b>22.772</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>518.467</b>	<b>1.054.435</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>740.785</b>	<b>1.359.945</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	72.445	51.778
<b>7 EGENKAPITAL .....</b>	<b>152.445</b>	<b>131.778</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	18.358	19.636
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....	<b>18.358</b>	<b>19.636</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	113.250	378.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	22.589	338.328
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	319.074	337.920
Gæld til associerede virksomheder .....	20.541	0
Selskabsskat .....	0	2.283
Anden gæld .....	94.528	151.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>569.982</b>	<b>1.208.531</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>569.982</b>	<b>1.208.531</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>740.785</b>	<b>1.359.945</b>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2017/18	2016/17
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	26.905	77.292
Andre omkostninger til social sikring .....	284	1.246
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>27.189</b>	<b>78.538</b>
<b>2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter .....	38.818	30.662
<b>Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>38.818</b>	<b>30.662</b>
<b>3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter .....	9.411	8.130
<b>Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>9.411</b>	<b>8.130</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	26.840	16.299-
Regulering af udskudt skat .....	1.278-	9.174
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>25.562</b>	<b>7.125-</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo .....		249.297
Kostpris 30. september 2018		249.297
Af-/nedskrivninger, primo .....		71.161-
Årets af-/nedskrivninger .....		49.859-
Af-/nedskrivninger 30. september 2018		121.020-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.277</b>

## NOTER

	Andre tilgodehavend- er	Deposita
<b>6 Andre finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	100.000	58.150
Kostpris 30. september 2018	100.000	58.150
Af-/nedskrivninger, primo .....	30.776-	0
Årets af-/nedskrivninger .....	33.333-	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2018	64.109-	0
<b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>35.891</b>	<b>58.150</b>

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
<b>7 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	51.779	20.666	72.445
	<b>131.779</b>	<b>20.666</b>	<b>152.445</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

NOTER

2018

2017

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2018 t.kr. 22.754.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2018 t.kr. 139. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har overfor de øvrige koncernforbundne selskaber MAAN Rental ODE ApS, ACT3 A/S, The Gentlemen Broncos ApS samt MAAN Rental A/S afgivet støtteerklæring løbende til udgangen af regnskabsåret 2018/19.